REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT VLORE

NR.4TEREGJ NR.476 I VENDIMIT
DATE 16.12.2013

VENDIN
“Mbi kthimin e sendit sekuestruar”

Gjykata e Rrethit Gjyqsor Vlere
Hektor Sinanaj-Gjyqtar

Asistuar prej sekretares giygsore Luljeta Kollombo ne séance
' givgsore publike, mori ne shgyrtim geshtjen penale qge i perket:

KERKUES biri A o

: [tl.12.03, 1985 lindur ne Kavaje e banues ne Viare L.724
Maj",perfagsuar nga avak

OBJEKTI I KERKESES : Kthim i sendit e selouestruar si
provemateriale, neni 217 ¢ 218 | K.Pr.p.

Me Pjesmarrjen e Prokurorise se Rrethit Gjyqsor
Vlore,perfagsuar nga prokuror

Giykata ne perfundim te shayrtimit te veshtjes, past administro
aktet e provat shleresore analizai e ¢'moj ato,degjoi prokurorin ne
diskutim,e cili kerkoi pranimin e kerkeses lcthimin e sendit te
sekuestruar automjetit tip SAAB me Lar braojtesin dhe
kerkuesin ge u shprehen per pranimin ¢ kerkeses.

VEREN :

- Gjykata e Rrethit Givgsor Viere,me Vendimin Nr, 249
dt.11.06.2013 ka deklaruar fajtor kerlouesin ne kete givkirm S
.- krycerien ¢ vepres penale te Viedhjes,duke e denuar me 8 muaj
burgim.
Vendimi i mesiperm ka marre forem te prere.
Kerkuesi nepermjet avokatit te i, dulee qene se gjvlkata ne
vendimin perfundimtar(dispozitiv) nuk eshie shprehur per provat
materiale,i eshte drejtuar gjykates me kerkese te vecan Le.




Prokuror] u shpreh sc, giykata nuk es)
tqe te denuarit ti kthehet automjet; i
ceshija ka rerfunduar, per vete lagsh tet & ve

ite shprehur dhe se eshie
dakor 5

selkuestruar, lashme qe
shtira ekonomilke te denuarit,

PER KETO ARESYE :

Givkata pasi pa provat dhe nenet 217 & 218 te KE.Pr P,

VENDOSI:

Pranimin e kerkeses,
Hthimin e sendit te sekuestruar Automjet tip SAB me targa
mebashlm me celesin e automjetit Pronarit te saj
shtetasi

Kunder vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Viore
brenda 10 diteve.

Dt.16.12.2013
SEKRETARE GJYQTARI
LULJETA HOLLOMBO HEKTOR SINANAJ
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Shpenzime gjvgesore
Shpenzime celarilee 500 leke
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